ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

№140-Д от 25.11.2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 22.07.2019 г.
№38-Д «Об утверждении административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг в сфере градостроительной деятельности Администрацией местного самоуправления Моздокского района»

В связи с отсутствием на территории муниципального образования Моздокский район исторических поселений федерального или регионального значения, рассмотрев протест прокуратуры Моздокского района
от 21.10.2022 г. №29-2022,
постановляю:
1. В Административный регламент предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 22.07.2019г. №38-Д «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере градостроительной деятельности Администрацией местного самоуправления Моздокского района», внести следующие изменения:
1.1. пункт 2.6.1.6 – исключить;
1.2. подпункт 4 пункта 2.8.1 – исключить;
1.3. пункт 3.3 – исключить.
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства Администрации местного самоуправления Моздокского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Р. Адырхаев

Исп. Е. Кваша, тел. 3-10-71